

ChemVet Pharma ApS

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 38 69 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Arve Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet Pharma ApS A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 38 69 08
	Stiftet: 15. juni 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arve Christensen, formand Maria Arve Brostrøm Sarah Arve Thomsen Peter Arve Christensen
Direktion	Peter Arve Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	316.753	712.395
1 Personaleomkostninger	-802.263	-705.413
Driftsresultat	-485.510	6.982
Andre finansielle indtægter	22.124	21.519
Øvrige finansielle omkostninger	-13.482	-10.157
Resultat før skat	-476.868	18.344
Skat af årets resultat	0	-4.036
Årets resultat	-476.868	14.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.308
Disponeret fra overført resultat	-476.868	0
Disponeret i alt	-476.868	14.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.518	0
Fremstillede varer og handelsvarer	77.370	322.706
Forudbetalinger for varer	51.988	101.988
Varebeholdninger i alt	<u>363.876</u>	<u>424.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.974	810.754
Udsudte skatteaktiver	28.893	28.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	759.040	736.916
Tilgodehavender i alt	<u>1.246.907</u>	<u>1.598.563</u>
Likvide beholdninger	<u>1.200.049</u>	<u>1.646.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.810.832</u>	<u>3.669.413</u>
Aktiver i alt	<u>2.810.832</u>	<u>3.669.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.964.177	2.441.045
Egenkapital i alt	2.089.177	2.566.045
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	51.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.123	411.550
Anden gæld	278.532	640.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.655	1.052.287
Gældsforpligtelser i alt	721.655	1.103.368
Passiver i alt	2.810.832	3.669.413

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	753.532	658.940
Andre omkostninger til social sikring	41.074	40.309
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.657</u>	<u>6.164</u>
	<u>802.263</u>	<u>705.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
